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Dzień Informacyjny dla Klastrów Badawczych

W trakcie spotkania przedstawione zostaną podstawowe założenia programu „Regiony Wiedzy” 7PR.
Doświadczeniami w zakresie przygotowania wniosków podzielą się z Państwem przedstawiciele
klastrów badawczych, których projekty uzyskały dofinansowanie w ramach zakończonych już
konkursów.
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Program „Regiony Wiedzy”, będący komponentem 7. Programu Ramowego, wspiera tworzenie
i rozwój klastrów badawczych zrzeszających regionalnych uczestników zaangażowanych w badania,
takich jak wyższe uczelnie, ośrodki badawcze, przedsiębiorstwa oraz władze publiczne (władze
regionalne lub regionalne agencje rozwoju) - informuje portal.

W tegorocznym konkursie wspierane będą klastry badawcze działające w szeroko pojętym obszarze
zdrowia, obejmującym również działania związane z e-zdrowiem zdefiniowanym w ramach
"Inicjatywy rynków pionierskich dla Europy". Dofinansowanie mogą uzyskać projekty dotyczące
dowolnej fazy procesu ochrony zdrowia, a więc zarówno prewencji chorób, diagnostyki, procesu
leczenia (nowe terapie, środki farmaceutyczne, technologie medyczne), jak i monitoringu.

Projekty powinny wspierać klastry zmierzające do rozwiązania globalnych problemów zdrowotnych,
którymi są min. zagrożenia epidemiologiczne oraz choroby i infekcje będące głównym problemem
społecznym (choroby nowotworowe, układu krążenia, układu nerwowego, cukrzyca, otyłość oraz
choroby przewlekłe). Zdrowe starzenie się, zdrowie dzieci, tematyka żywieniowa stanowić będą
również dopuszczalną tematykę projektów - dodaje portal.
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Ekspertka ds. rynku pracy
Gotowość do zmian cenniejsza niż wyuczony zawód.
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Centrum Badań Naukowych przyciąga
specjalistów
Tych, którzy napotykają w swych krajach przeszkody w działalności badawczej.
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Statek kosmiczny, który miał wylądować na
Wenus w latach 70.,
W maju spadnie na Ziemię.
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Częste używanie konopi
Ma związek ze zwiększoną śmiertelnością pacjentów z rakiem jelita grubego
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UE chce przyciągnąć naukowców ze świata, w
tym z USA
Powiedziała w poniedziałek w Paryżu szefowa Komisji Europejskiej.
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Więcej ruchu w średnim wieku to mniejsze
ryzyko alzheimera
Informuje pismo „Alzheimer’s & Dementia”.
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W walce z mobbingiem konieczne zmiany
systemowe
Bez demokratyzacji uczelni niemożliwe jest poważne traktowanie tematu.
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Noblista doktorem honoris causa Politechniki
Śląskiej
Amerykański biolog molekularny Victor Ambros.
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